
Ledová Praha 2018 

2.2. – 4.2. 2018 

 

Ahoj všem!!! 
Určitě se vám stýská po kamarádech a kamarádkách a možná i po vedoucích 

a instruktorech z tábora. Blíží se pololetní prázdniny a společně s nimi i již tradiční 

akce Ledová Praha. Kdo by se s námi chtěl vypravit do našeho hlavního města a zažít 

prodloužený víkend plný nejrůznějších zážitků, ať neváhá a jede! 

 

A co nás letos v Praze čeká? 
Pátek 2.2.  

 Choco Story 69,- prohlídka muzea + (v případě zájmu) 129,- workshop 

Muzeum čokolády je v Praze od roku 2008. Patří do rodiny muzeí s pobočkami 

v Belgii, Francii a Mexiku. Svojí unikátní soukromou sbírkou je naprosto jedinečné 

a nemá v České republice obdoby. Workshop obsahuje zdobení čokolády za pomoci 

různých technik. 

 JumpArena Zličín 179,- 

Místo, kde se na trampolínách i dalších atrakcích vyřádí všichni, kteří mají moc 

energie. 

 

Sobota 4.2. 

 Karlštejn 130,- + jízdenka 70,- 

Hrad, který založil ve 14. století Karel IV. patřící mezi nejvýznamnější národní 

kulturní památky. 

 Aquacentrum Šutka 100,- 

 

Neděle 5.2. 

 Bowling 100,- 
 

Ubytování je zajištěno, budeme spát opět na zemi, tedy na karimatce ve vlastním 

spacáku, takže si je doma nezapomeňte. Strava bude zajištěna na sobotu a neděli 

(cca 260,-) a jízdné po Praze budeme mít výrazně zlevněné (cca 60,-). 

Pro pražské děti je to možnost potkat se se svými kamarády. Je možné se domluvit na 

účasti jen v některé dny, na některé akce, není nutné využívat ubytování. Můžete nám 

děti ráno předat a v podvečer je vrátíme. 

Celková cena bude zhruba 1 200,-. Jedná se o maximální možné ceny, do nichž je započítána 

malá rezerva, která bude dětem případně vrácena. Jednáme však i o možném snížení ceny, 

o čemž bychom vás samozřejmě informovali.  

  



SRAZ: v pátek 2.2. v 8.30 hodin na vlakovém nádraží v Českých Budějovicích 

ODJEZD: v 9:03 směr Praha 

NÁVRAT: v neděli 4.2. po 16. h do Českých Budějovic (čas návratu však ještě 

upřesníme SMS zprávou podle toho jak budeme stíhat) 

 

Co s sebou? 
 Jídlo na pátek 

 Spacák + karimatka + oblečení na spaní 

 Boty na celodenní chození 

 Batoh na pití a svačinu (popř. pláštěnku atd.) 

 Hygienické potřeby 

 Kartičku zdravotní pojišťovny 

 Dostatek vhodného oblečení 

 Věci do bazénu (plavky, ručník …) 

 Sportovní oblečení do JumpAreny (skáče se v ponožkách) 

 

 

Prosíme o co nejrychlejší přihlášení, u většiny akcí je nutná rezervace míst, spojení 

i s případnou slevou!!!! Nejpozději do 25.1.2018 nás kontaktujte na níže uvedený 

kontakt. Uveďte prosím jméno dítěte, bydliště, včetně PSČ, datum narození, 

kontaktní email a telefon.  

Upřesněte, čeho všeho v naší nabídce dítě využije, na základě toho bude stanovena 

cena (týká se především pražských dětí). A prosíme, neměňte účast na poslední chvíli 

bez vážných důvodů, dělá nám to zmatky v účetnictví.  

 

Kontaktní údaje: 

Email: lesa@seznam.cz (Petr Léša Lešek) 

Telefon: 777 770 086 

Primárně se přihlašujte na tento mail 

 

Email: koz.honza@seznam.cz (Honza Kožuch Kožušník) 

Telefon: 732 600 396 


